

公告编号：2018-006
证券代码：833659 证券简称：浩丰股份 主办券商：西南证券

深圳市浩丰科技股份有限公司

2017年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

特别提示：本公告所载 2017 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2017 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2017 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例%
营业总收入	230,497,664.64	129,874,969.21	77.48
营业利润	25,288,036.17	15,723,510.11	60.83
利润总额	27,186,879.00	16,921,441.30	60.67
归属于挂牌公司股东的净利润	23,387,262.73	14,726,606.46	58.81
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,488,419.90	13,729,639.22	56.51
基本每股收益	0.46	0.41	12.20
加权平均净资产收益率	17.45%	19.54%	-10.70
	本报告期末	本报告期初	变动比例%
总资产	319,652,946.61	186,761,226.57	71.16
归属于挂牌公司股东的所有者权益	185,551,351.63	82,492,746.54	124.93
股本	50,400,000.00	36,250,000.00	39.03
归属于挂牌公司股东的每股净资产	3.68	2.28	61.40

注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数；

2、以上数据为公司合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况及财务状况说明

报告期内，公司营业收入增长 10,062.27 万元，同比增长 77.48%；营业利润增长 956.45 万元，同比增长 60.83%；利润总额增长 1,026.54 万元，同比增长 60.67%；归属于挂牌公司股东的净利润增长 866.07 万元，同比增长 58.81%；归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润增长 775.88 万元，同比增长 56.51%；公司总资产 31,965.29 万元，同比增长 71.16%；归属于挂牌公司股东的所有者权益为 18,555.14 万元，同比增长 124.93%。

（二）增减变动幅度达 30%以上项目的主要原因

报告期公司营业总收入、营业利润、利润总额、归属于挂牌公司股东的净利润、归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润、总资产、归属于挂牌公司股东的所有者权益及股本的同比增长幅度都超过 30%，主要原因如下：

1、公司在深入挖掘原有老客户的基础上积极拓展新客户，使得公司在业绩及利润上大幅度增加：主要通过提升技术研发水平，提高产品附加值；扩大生产规模，实现规模效益；提升产品质量，赢得客户的信赖和认可，取得客户更多的产品订单份额；完善内部控制，优化财务结构和成本控制，开源节流与节能降耗并举，提升内部运营管控质量，随着产能的扩大，整体运营的规模效应逐渐提高。

2、2017 年公司完成两轮股票发行，共发行股份 1,415 万股，

累计募集资金 7,916.55 万元，导致股本、所有者权益及资产总额及大幅度增加。

3、公司持续优化管理模式，吸纳和培养优秀人才，加大激励政策的贯彻执行，激发团队积极性、主动性和创造性，提高了公司新产品研发水平和运营管理水平。

三、风险提示

本次业绩快报是公司财务部门的初步核算结果，未经会计师事务所审计，不构成业绩承诺，最终的财务数据以公司披露的 2017 年年度报告为准。

四、备查文件目录

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

深圳市浩丰科技股份有限公司



2018 年 2 月 26 日